[bookmark: _Toc140686729]様式２号-１　応募申請書（単独応募用）
令和　　年　　月　　日

真岡市長　石坂　真一　様

応募申請書

「真岡市廃校利活用推進事業 事業者提案 公募要項」に従い、必要書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　担当責任者の連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　担当者部署
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

[bookmark: _GoBack]